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bright with light

Re-LED Direct - satiné - HO 150mA - RAL

04.91000593-9999

Armatuurgegevens

Montage
Lichtuittreding
Afscherming
Beschermingsgraad
Behuizing
Afwerking
Keurmerken

Elektrische Gegevens

Veiligheidsklasse
Voeding
VVoorschakelapparaat

Lampgegevens

Lamptype

Wattage

Bruto lichtstroom
Armatuur vermogen
Aantal

Levensduur LED module
Kleurtolerantie

CRI

Lichttechnische gegevens

UGR
CIE Fluxcode

Afmetingen

A

Opmerkingen

Pendelarmatuur - Direct - HO 150mA - satiné - RAL

Gependeld

Direct

satiné plexi

IP 20

Aluminium

RAL Kkleur naar keuze
CE, I1SO 9001

|
230V
Stroomvoeding

LED 3000K

3,2W

5715

31,6W

9

L80/B10 > 102000h
MacAdam 3

>80

>19
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40

144

b // \\
I~/ T \ _—
1 (cd/ kﬁ\)\ ‘ ’//\/
—CO0C180
h=67% CIE 49 80 96 99 67

T LED-Lampen.

Deze armatuur bevat ingebouwde A++

In de armatuur kunnen de
lampen niet worden
vervangen.
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